79-
8o.
81.
82.
83.
84.
85.

86.

87.

88.

89.

90.

91.

92.

93.

94.

95.

Margherita 5

Tomatensauce, Kdse & Oregano

Funghi 5

Tomatensauce, Kdse, Oregano & fr. Champignons
Prosciutto 5

Tomatensauce, Kdse & Schinken
Paprika 5

Tomatensauce, Kase & Paprika

Salami s

Tomatensauce, Kdse & Salami

Gyros Calzone s

Tomatensauce, Kase, Gyros & Zwiebeln
Roma 235

Tomatensauce, Kase, Schinken & Pilze
Tonno 5

Tomatensauce, Kdse & Thunfisch
Hawaii » 35

Tomatensauce, Kase, Schinken & Ananas
Hellas 57

Tomatensauce, Kdse, Gyros, Metaxa-Sauce
& Tsatsiki

Athen 5

Tomatensauce, Kdse, frische Tomaten, fr. Paprika,
Zwiebeln, Oliven, Hirtenkdse & Peperoni
Gyros 5

Tomatensauce, Kdse, Zwiebeln, Gyros & Paprika
Popey 5

Tomatensauce, Kdse, Spinat & Zwiebeln
Mafiosa s

Tomatensauce, Kase, Zwiebeln, Paprika,
Tomatenscheiben, Peperoni, Ei & Oliven
Nach Art des Hauses 356
Tomatensauce, Kase, Salami, Schinken,
fr. Champignons & Thunfisch

Calzone %356 (gefiillte Pizza)
Tomatensauce, Kase, Salami,

Schinken & fr. Champignons

Vegetaria >

Tomatensauce, Kase, Mais, Spinat

& fr. Champignons

Mista ©235¢

Tomatensauce, Schinken, Salami

& fr. Champignons

Spaghetti 5

Tomatensauce, Kdse & Spaghetti

Extrabelag fiir Pizza
Pizzabrotchen

klein

4,50
5,00
5,00
5,00
5,00

5,50

5,00

5,50
5,00

6,00

5,50

5,50

5,50

5,50

5,00

0,50

grop
6,00
6,50
6,50
6,50
6,50
8,00
6,50
7,00
7,00

8,00

9,00

8,00
6,50

8,00

8,00

8,00

7,00

7,50

7,00

1,00
1,50

35.
36.

37-
38.

39.
41.

42.
43.

43a.

27.
28.

29.
30.

31.

32.

33.

34.

S

OHNE BEILAGEN

Schnitzel ,Wiener Art*
Zigeunerschnitzel 457
Jagerschnitzel 4

Metaxaschnitzel

Hawaiischnitzel 2357

mit Schinken, Ananas & Kase iiberbacken
Zwiebelschnitzel

mit frisch gerdsteten Zwiebeln
Rahmschnitzel
Spargelschnitzel 7

mit Hollandaise-Sauce
Spargelschnitzel 57

mit Kase iiberbacken

SALATE

Krautsalat (hausgemacht)
Bauernsalat

Tomaten, Gurken, Paprika, Zwiebeln,
Hirtenkase, Oliven & Peperoni
Bauernsalat

Gemischter Salat

Tomaten, Gurken, Paprika, Zwiebeln, Mais
& Kidney Bohnen

Gemischter Salat

Thunfischsalat

gemischter Salat, Zwiebeln, Ei & Thunfisch
Hawaii-Spezial Salat

gemischter Salat, Mais, Ananas, Kase & Ei
Chefsalat >35>

griiner Salat, Tomaten, Gurken, Mais, Bohnen,

Zwiebeln, Ei, Kdse & Schinken

SCHNITZELSPEZIALITATEN

25049

klein
mittel

grofs

grofs
grofs

grop

grofs

5,00
6,00
6,00
6,00
7,00

7,00

7,00
7,00

8,00

2,50
4,00

5,50
4,00

6,00

6,00

JETZT

ONUINE!

Cola, Fanta, Sprite

Cola, Fanta, Sprite (nur auger Haus)
Mineralwasser
Multivitaminsaft

Vita Malz

Kaffee

0,331
1,001
0,331
0,331
0,331
Tasse

1,50
2,50
1,30
1,50
1,50
1,00

f

MYKONOS

GRILL

GRIECHISCHE SPEZIALITATEN & PIZZA

WWW.GRILL-MYKONOS.DE

TELEFONISCHE VORBESTELLUNG

02526 — 936940

OFFNUNGSZEITEN
Taglich von 11:00 — 22:00 Uhr

Schlabberpohl 9
48324 Sendenhorst

HAT ES GESCHMECKT?
DANN WERDE FAN AUF FACEBOOK
www.facebook.com/grill. mykonos




o1.
02.
03.
04.
05.
06.
07.
08.
09.
10.

11.

12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.

20.
21.
22,
23.
24.
26.

Pommes Frites
Pommes Frites
Kroketten

Tsatsiki?

Fetakdse

Bratwurst?
Currywurst 4578
Jagerwurst® 8
Zigeunerwurst® 4578
Frikadelle

Hot Dog3

Hamburger

Reis

Mayonnaise*7 oder Ketchup 457
Jager-Sauce*
Zigeuner-Sauce* 457
Rahm-Sauce
Hollandaise-Sauce?
Metaxa-Sauce

VORSPEISEN

Tsatsiki 7

Oliven

Peperoni
Dolmadakia
Hirtenkdse garniert
Orexi Teller”

Appetit-Teller mit Oliven, Peperoni, Hirtenkase,

Tsatsiki, Dolmadakia, Zwiebeln & Pita Brot

grof
klein
6 Stk.
1 Port.

je

Port.
Port.
Port.
6 Stk.

7 ) SNACKS

2,80
1,40
1,50
1,00
1,00
1,90
2,00
2,00
2,00
2,00
3,00
3,00
3,00
0,50
1,00
1,00
1,50
1,50
1,50

3,00
3,00
2,50
3,00
3,00
6,00

43b.

44,

45.
47.

48.

49.

49a.

49b.

50.

51,

52.

53.

54.
55.

57.
58.

59.

60.

60a.

61.

MIT GOUDA-KASE UBERBACKEN
OHNE BEILAGEN

Gyros>

mit Metaxa-Sauce

Biftekis

gefiilltes Hacksteak mit Fetakdse & Metaxa-Sauce
Metaxaschnitzels

Lummersteaks 3 Stk.
mit Metaxa-Sauce
Souzoukis 3 Stk.
mit Metaxa-Sauce
Gyros-Pita’ offen

mit Metaxa-Sauce

Gyros5

mit Nudeln & Metaxa-Sauce

Gyros$

mit Nudeln, Metaxa-Sauce & Kase {iberbacken
Pommes Frites>

mit Metaxa-Sauce iiberbacken

Taxi Tellerv457.8

Gyros, Currywurst, Pommes Frites & Mayonnaise

Gyros

mit Krautsalat

Gyros 7 klein
mit Pommes Frites, Krautsalat & Tsatsiki

Gyros Pita 7 (gerolit)

Gyros Pita 7 (offen auf dem Teller)

Gemiise-Pita 7 (gerollt)

Gyros

Gyros 7 (komplett) grop
mit Pommes Frites, Krautsalat, Tsatsiki & Zwiebeln

Gyros Spezial 7

mit Pommes Frites, Tsatsiki dazu extra Salat mit Hirtenkdse
Gyros ’

mit Metaxa-Sauce, Pommes Frites & Zwiebeln

Gyros 7

mit Zwiebeln & Pommes Frites

Gyros Tasche 7

mit Gyros, Salat, Tsatsiki & Zwiebeln

Speisekarte auch unter www.grill-mykonos.de

8,00
9,00

7,00
7,00

8,00
7,00
7,00
8,00

4,00

GYROS SPEZIALITATEN

7,00
7550
6,50
4,00

6,00
3,50

6,00
8,50
9,00
8,00

7,10

4,00

é’ UBERBACKENE GERICHTE :

62.

63.
64.
65.
66.

67.

68.

69.
70.
71.
72.
73-

76.

76a.

GRILL GERICHTE

Biftek Teller

Hackfleisch gefiillt mit original griechischem
Schafskdse, Pommes Frites & Salat

Gyros Platte

Gyros, Souvlaki, Tsatsiki, Pommes Frites & Salat

Grill Platte

Gyros, 1 Steak, 1 Souvlaki, 1 Filet, Pommes Frites & Salat
Mykonos Platte

Gyros, 2 Souvlaki, 1 Steak, 2 Filets, Pommes Frites & Salat
Griechische Platte

Gyros, 2 Souvlaki, 2 Steaks, 2 Filets, Pommes Frites & Salat
Sendenhorster Platte

Gyros, 2 Souvlaki, 2 Steaks, 1 Souzaukaki,
Pommes Frites & Salat

Thimios Platte

Gyros, 1 Souvlaki, 2 Steaks, 1 Filet

Pommes Frites & Salat

Cevapcici

mit Pommes Frites & Salat

Souvlaki

mit Pommes Frites & Salat

Souvlaki

mit Reis & Salat

Schweinesteak

mit Pommes Frites & Salat

Schweinesteak

mit Rahm-Sauce, Pommes Frites & Salat

Grill Platte (Spezial fiir 3 Personen)

Gyros, 3 Souvlaki, 3 Steaks, 3 Souzaukaki,
Pommes Frites, Reis, Bauernsalat & Tsatsiki
Waretada (Grill Platte fiir 5 Personen)

Gyros, 3 Souvlaki, 3 Steaks, 3 Filets, 5 Cevapcici dazu
einen grof3en Salat, Pommes Frites, Tsatsiki & eine
Flasche Wein

8 Stk.
2 Stk.

2 Stk.

Zusatzstoffe
1: Konserviert, 2: Phosphat, 3: Geschmacksverstdrker, 4: StiBungsmittel
5: Farbstoffe, 6:Milcheiweif}, 7:Verdickungsmittel

Gouda: 5, Salami: 1;5;6, Schinken: 1;2;3, Tasche: 6;2;1, Jdgersauce: 4;1,
Zigeuner Sauce: 1;5;4;7, Joghurt: 7, Mayonnaise: 7;1, Ketchup: 7;5;4;1

HAT ES GESCHMECKT?
DANN WERDE FAN AUF FACEBOOK
www.facebook.com/grill.mykonos

Speisekarte auch unter www.grill-mykonos.de

11,00

12,00
14,00
15,00
17,00

18,00

15,00

8,00
8,00
8,50
8,50
9,00

30,00

40,00



